22/10/2024, 13:23 Email – SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS - SEGECON - CAD - PROAD - REITORIA - UDESC – Outlook

https://outlook.office.com/mail/contratos@udesc.br/sentitems/id/AAQkAGRlOTMwYzJlLTlhOTMtNDRhMy1hMTZlLWI1Y2M0ODY2NjNjNgAQAJH… 1/2

Outlook

FINALIZADO: 1º TERMO ADITIVO - CONTRATO 3039/2023

De SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS - SEGECON - CAD - PROAD - REITORIA - UDESC <contratos@udesc.br>
Data Ter, 22/10/2024 13:23
Para Audeniza Insuela <iza@condortur.com.br>; condor@condortur.com.br <condor@condortur.com.br>
Cc COORDENADORIA DE ADMINISTRACAO E SUPORTE - CAD - REITORIA - UDESC <cad.proad@udesc.br>; IEDA FRASSON <ieda.frasson@udesc.br>; COORDENADORIA DE

LICITACOES E COMPRAS - CLICO - CAV - UDESC <clico.cav@udesc.br>; COORDENADORIA DE LICITACAO E COMPRAS - CLICO - CCT - UDESC <clico.cct@udesc.br>;
COORDENADORIA DE LICITACAO E COMPRAS - CLICO - CEAD - UDESC <clico.cead@udesc.br>; COORDENADORIA DE LICITACAO E COMPRAS - CLICO - CEART - UDESC
<clico.ceart@udesc.br>; COORDENADORIA DE LICITACAO E COMPRAS - CLICO - CEAVI - UDESC <clico.ceavi@udesc.br>; SETOR DE COMPRAS - CEFID - UDESC
<compras.cefid@udesc.br>; COORDENADORIA DE LICITACAO E COMPRAS - CLICO - CEO - UDESC <clico.ceo@udesc.br>; SETOR DE COMPRAS - CEPLAN - UDESC
<compras.ceplan@udesc.br>; COORDENADORIA DE LICITACAO E COMPRAS - CLICO - CERES - UDESC <clico.ceres@udesc.br>; COORDENADORIA DE LICITACAO E
COMPRAS - CLICO - CESFI - UDESC <clico.cesfi@udesc.br>; COORDENADORIA DE LICITACAO E COMPRAS - CLICO - CESMO - UDESC <clico.cesmo@udesc.br>;
COORDENADORIA DE LICITACAO E COMPRAS - CLICO - ESAG - UDESC <clico.esag@udesc.br>; SETOR DE COMPRAS - FAED - UDESC <compras.faed@udesc.br>; PRO-
REITORIA DE EXTENSAO CULTURA E COMUNIDADE - PROEX - UDESC <proex.reitoria@udesc.br>

1 anexos (194 KB)
Extrato do 1º Termo Aditivo do Contrato.pdf;

Prezado,

Informamos a finalização dos trâmites do 1º termo aditivo do contrato 3039/2023 com a publicação em Diário Oficial do Estado SC - DOE SC, que segue em
anexo.

Atenciosamente,

Camila de Almeida Luca Batista
Coordenadoria de Apoio a Gestão de Contratos
48 3664-8062

De: SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS - SEGECON - CAD - PROAD - REITORIA - UDESC <contratos@udesc.br>
Enviado: sexta-feira, 18 de outubro de 2024 18:45
Para: Audeniza Insuela <iza@condortur.com.br>; condor@condortur.com.br <condor@condortur.com.br>
Cc: COORDENADORIA DE ADMINISTRACAO E SUPORTE - CAD - REITORIA - UDESC <cad.proad@udesc.br>
Assunto: RE: 1º TERMO ADITIVO PARA ASSINATURA - CONTRATO 3039/2023

Prezados,

Acuso o recebimento.

Atenciosamente,

Camila de Almeida Luca Batista
Coordenadoria de Apoio a Gestão de Contratos
48 3664-8062

De: Audeniza Insuela <iza@condortur.com.br>
Enviado: quinta-feira, 17 de outubro de 2024 19:07
Para: SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS - SEGECON - CAD - PROAD - REITORIA - UDESC <contratos@udesc.br>; condor@condortur.com.br <condor@condortur.com.br>
Cc: COORDENADORIA DE ADMINISTRACAO E SUPORTE - CAD - REITORIA - UDESC <cad.proad@udesc.br>
Assunto: RES: 1º TERMO ADITIVO PARA ASSINATURA - CONTRATO 3039/2023

Boa tarde

Segue Termo aditivo assinado digitalmente

Nos colocamos a disposição

Grata

De: SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS - SEGECON - CAD - PROAD - REITORIA - UDESC <contratos@udesc.br>
Enviada em: terça-feira, 15 de outubro de 2024 14:55
Para: condor@condortur.com.br; iza@condortur.com.br

22/10/2024, 13:23 Email – SETOR DE GESTAO DE CONTRATOS - SEGECON - CAD - PROAD - REITORIA - UDESC – Outlook

https://outlook.office.com/mail/contratos@udesc.br/sentitems/id/AAQkAGRlOTMwYzJlLTlhOTMtNDRhMy1hMTZlLWI1Y2M0ODY2NjNjNgAQAJH… 2/2

Cc: COORDENADORIA DE ADMINISTRACAO E SUPORTE - CAD - REITORIA - UDESC <cad.proad@udesc.br>
Assunto: 1º TERMO ADITIVO PARA ASSINATURA - CONTRATO 3039/2023

Prezados,

Encaminhamos o 1º Termo Aditivo para assinatura. O termo já está assinado digitalmente pelo Reitor em exercício da UDESC (em anexo).

O termo pode ser imprimido, assinado, escaneado e enviado via e-mail para a UDESC (neste e-mail mesmo).

Ou, pode ser assinado digitalmente dentro do Sistema de Gestão de Processos Eletrônicos (SGPe) conforme orienta o link abaixo:

https://sgpe.sea.sc.gov.br/capdoc/pergunta_frequente/novo-portal-de-processos-digitais/

Conheça o novo Portal Externo SGPe – Central de Ajuda

O novo PORTAL EXTERNO DO SGPe já está no ar!
Agora repaginado, ele está mais intuitivo e com acesso
rápido e facilitado aos serviços mais utilizados pelo
cidadão.

sgpe.sea.sc.gov.br

O número do respectivo processo é: UDESC 48199/2023

O PRAZO PARA ASSINATURA DO DOCUMENTO (EM QUALQUER DAS DUAS FORMAS - NO SGPe OU ESCANEADO) É DE 3 DIAS
ÚTEIS.

Qualquer dúvida, estamos à disposição.

Atenciosamente,

Camila de Almeida Luca Batista
Coordenadoria de Apoio a Gestão de Contratos
48 3664-8062

https://sgpe.sea.sc.gov.br/capdoc/pergunta_frequente/novo-portal-de-processos-digitais/
https://sgpe.sea.sc.gov.br/capdoc/pergunta_frequente/novo-portal-de-processos-digitais/
http://sgpe.sea.sc.gov.br/